
 

Uchwała Nr 171/2024 

Zarządu Powiatu Mławskiego 

z dnia 14 listopada 2024 roku 

 

w sprawie rozpatrzenia wniosku Państwowej Szkoły Muzycznej I i II st. im. A. Krzanowskiego w 

Mławie z dnia 07 listopada 2024 roku, dotyczącego zakupu nagród na przedsięwzięcia 

zaplanowane na 2025 rok.  

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia  5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym                 

(Dz. U. z 2024 r., poz. 107) - Zarząd Powiatu Mławskiego uchwala co następuje: 

  § 1 

Pozytywnie rozpatruje się wniosek Państwowej Szkoły Muzycznej I i II st. Im. A. Krzanowskiego w 

Mławie z dnia 07 listopada 2024 roku w sprawie zakupu nagród na następujące 

przedsięwzięcia: 

• XIII Ogólnopolski Konkurs Wokalny im. Zdzisława Skwary (zaplanowany na listopad 

2025) w kwocie 3 000,00 zł; 

• XXVIII Przegląd Uczniów Klas Fortepianu Szkół Muzycznych I st.  (zaplanowany na 

30 maja 2025 r.) w kwocie 1 000,00 zł; 

• XXVII Przegląd Uczniów Klas Skrzypiec Szkół Muzycznych I st. (zaplanowany na               

29 maja 2025r.) w kwocie 1 000,00 zł. 

Łączna kwota na nagrody z przeznaczeniem na wyżej wymienione zadania to 5 000,00 zł. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Promocji, Funduszy Pomocowych i Rozwoju.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.          

                       

  Zarząd Powiatu Mławskiego: 

1. Witold Okumski 

2. Tomasz Robert Chodubski  

3. Maciej Jakubowski  

4. Artur Kacprzak 

5. Jacek Szlachta 

 


